realizó en la ciudad de Bogotá el Taller de Pre pensionados dirigido a los funcionarios del 
Nivel Central, el día 29 se contó con la presencia de COLPENSIONES y se desarrolló en el 
sitio de la Floresta ya el día 30 se realizó en la sede Campestre – Norte.  

Auxilio Funerario:  

Se pagó un auxilio funerario por un valor de $6.443.500.00 (seis millones cuatrocientos 
cuarenta y tres mil quinientos pesos m/cte.). Y se pagó un seguro de invalidez por un valor 
de $114.900.000 (ciento catorce millones, novecientos mil pesos m/cte) 

Seguro de Vida  

Se recibieron y tramitaron el pago por: invalidez de una solicitud, está pendiente por pago y 
un seguro de vida por muerte por un monto de $134.900.00. 

Otras actividades:  

- En el mes de julio con el apoyo de la Caja de Compensación Familiar se realizaron